Caritative Ertrage

Kontofiihrung
EDV-Kosten
Projektausgaben

Wassertank und Behausung

Aufbau Infrastruktur
Farm & Tiere
Solaranlage

Girls House

Laufende Kosten Schule
Bau Komposttoilette
Verpflegung

Ausflige & Spielsachen
Instandhaltung
Ausstattung
Fortbildungskosten
Lohnzahlung
Allgemeine Ausgaben

Jahresiiberschuss/ i.V. Jahresfehlbetrag

Entnahme aus Rucklagen
Zwischensummen:
Einstellung in Riicklage

Bilanzgewinn

Al

Pamoja Africa e.V.
SteuerNr.: 65209/63663

Gewinn- und Verlustrechnung fiir die Zeit vom
1. Januar bis 31. Dezember 2020

1.1. bis 31.12.2020

Anja Krauth

€ €

466.63
59.46

8,340.74
2,375.75
477.90
508.01

265.27

87.28
226.10
160.22
945.38

5,312.26
1,044.85

19,743.76

4,

€

27,079.97

20,269.85

6,810.12

6,810.12
6,810.12

Heike Auch

1.1. bis 31.12.2019

€ € €
29,003.15
363.52
65.21
8,630.04
408.23
7,689.44
7,090.77
161.05
50.52
57.34
398.85
726.95
917.70
57.85
2,497.22
1,326.22
30,012.18
30,440.91
1,437.76
1,437.76
0.00
=
| 77—
Thomas Fritz



