

**Pamoja Africa e.V.**  
SteuerNr.: 65209/63663

**Gewinn- und Verlustrechnung für die Zeit vom  
1. Januar bis 31. Dezember 2020**

	1.1. bis 31.12.2020			1.1. bis 31.12.2019		
	€	€	€	€	€	€
Caritative Erträge		27,079.97			29,003.15	
Kontoführung	466.63			363.52		
EDV-Kosten	59.46			65.21		
Projektausgaben	8,340.74			8,630.04		
Wassertank und Behausung	2,375.75			-		
Aufbau Infrastruktur	477.90			-		
Farm & Tiere	508.01			408.23		
Solaranlage	-			7,689.44		
Girls House	-			7,090.77		
Laufende Kosten Schule	265.27			161.05		
Bau Komposttoilette	-			50.52		
Verpflegung	87.28			57.34		
Ausflüge & Spielsachen	226.10			398.85		
Instandhaltung	160.22			726.95		
Ausstattung	945.38			917.70		
Fortbildungskosten	-			57.85		
Lohnzahlung	5,312.26			2,497.22		
Allgemeine Ausgaben	1,044.85			1,326.22		
	19,743.76		20,269.85		30,012.18	30,440.91
Jahresüberschuss/ i.V. Jahresfehlbetrag		6,810.12			-	1,437.76
Entnahme aus Rücklagen		-			-	1,437.76
Zwischensummen:		6,810.12				0.00
Einstellung in Rücklage		6,810.12				-
<b>Bilanzgewinn</b>		-				-

  
Anja Krauth

  
Heike Auch

  
Thomas Fritz